
/! 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.09.2005 nr 1360 

Riia 193A krundi ja lähiala 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemused ja avaliku arutelu 
korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 21 lg 1 ja 
lg 2 ning Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 2, lg 3, lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arvestada Riia 193A krundi ja lähiala detailplaneeringu kohta tehtud ettepanekuid vastavalt 
lisale. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku tulemuste tutvustamiseks avalik arutelu. 

3. Avaliku arutelu toimumise ajaks määrata 20. september 2005. a kell 15:00 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum Raekoja plats 3. 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku tulemuste tutvustamise ja avaliku arutelu toimumise aja ning koha kohta teate 
ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega enne avaliku arutelu algust. 

5. Korraldus jõustub 07. septembrist 2005. a. 

// 

Cgeorg Aher 
/Abilinnapea 

linnapea ülesannetes 

c 
-TurTMoiaeT 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 06. septembri 2005. a 

korralduse nr 1360 juurde 

Ettepaneku tegijad/kuupäev 
Enn Veenpere 
Tiiu Trei 
Talis Lepik 
Kaia Lepik 
Urmas Kartau 
Marek kartau 
Tiit Kõiv 
Eda Jagomägi 
Vello Peedimaa 
26.08.2005 

Ettepanek 
1) Planeeringuga seada konkreetsed 
numbrilised näitajad võimaliku 
maksimaalselt lubatava õhureostuse 
kohta ning planeeringuga seada 
tingimus, kus hoonete projekteerimisel 
tuleb läbi viia keskkonnamõju 
tiindamine. 

Linnavalitsuse seisukoht 
Arvestada 

2) Vähendada hoonestusala ning krundi Toetada esitatud põhimõtteid, 
lõunapoolset hoonestusala vähendada planeeringus analüüsida kavandatud 
kuni AS Teede Tehnokeskus poolt tervikliku hoonestusala jaotamist, 
koostatud töös nr 30 T-2 täpsustada lahenduse võimalikkust 
Tallinn-Tartu- Võru-Luhamaa maantee avaliku arutelu käigus. 
Ilmatsalu ristmik-Uhti ristmik km 
182,6-194,2 EELPROJEKT, joonis nr 
8.2. näidatud kogujateeni ning 
planeerida tee vastavalt nimetatud 
eelprojektile. Teega eraldatavale 
lahustükile tuleb ette näha 
slamupiirkonna vahetusse lähedusse 
sobiva kasutusotstarbega hoonestus. 

/ 
■ 

! 
Jüri Mölder 

U Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


